

**PINTURAS CALDERON QUINTERO SLU**

B72464589

Gipuzkoa, España

Telf. 695705898

BEZEROA/CLIENTE**METRIKA PROYECTOS SL**

B05393574

CALLE PORTUETXE 51 2 PISO, OFICINA 201

20018 SAN SEBASTIAN, Gipuzkoa, España

FAKTURA/FACTURA**Faktura zenbakia/****Nº de factura****F2022250****Faktura data/Fecha factura****11/03/2025****REF:PISO LARRAMENDI****TRABAJOS DE PINTURA**

Kontzeptuak/ Conceptos	Kop. Cant.	Bak. prezioa Precio uni.	Zerg. Imp.	Guztira Total
PINTADO PAREDES TODA LA VIVIENDA 50 % RESTANTE	1,00	1.620,00 €	21%	1.960,20 €
LIMPIEZA PARED DE PIEDRA, LUEGO APLICAR DOS MANOS DE PINTURA IXOTROPICAL COMO ACABADO DOS MANOS INCLUSO IMPRIMACION	1,00	540,00 €	21%	653,40 €

Zerga oinarria/Base Imponible 2.160,00 €**BEZa 21%/IVA 21%** 453,60 €**Guztira/ Total** 2.613,60 €**Ordainketa modua/Método de Pago**Kontu korronteari transferentzia **ES29 0081 4300 3200 0124 8526** / Código SWIFT: **BSABESBB** / Transferencia bancaria al número de cuenta **ES29 0081 4300 3200 0124 8526** / Código SWIFT: **BSABESBB**

TBAI-B72464589-110325-luV06aRt/uo7f-056



**PINTURAS CALDERON QUINTERO SLU**

B72464589

Gipuzkoa, España

Telf. 695705898

BEZEROA/CLIENTE**METRIKA PROYECTOS SL**

B05393574

CALLE PORTUETXE 51 2 PISO, OFICINA 201

20018 SAN SEBASTIAN, Gipuzkoa, España

FAKTURA/FACTURA**Faktura zenbakia/****F2022228****Nº de factura****Faktura data/Fecha factura****27/12/2024****REF:PISO ERRIKO PLAZA****TRABAJOS DE PINTURA**

Kontzeptuak/ Conceptos	Kop. Carit.	Bak. prezioa Precio uni.	Zerg. Imp.	Guztira Total
RETIRADO PAPEL EN PAREDES	21,00	4,00 €	21%	101,64 €
LUCIR PAREDES EN LA VIVIENDA	48,50	11,00 €	21%	645,54 €
PINTADO TECHOS DE TODA LA VIVIENDA	75,00	10,00 €	21%	907,50 €
PINTADO VIGAS EN TODA LA VIVIENDA	36,00	8,00 €	21%	348,48 €
PINTADO PAREDES EN TODA LA VIVIENDA (E684) MATE	186,00	10,00 €	21%	2.250,60 €
LIJADO Y ESMALTADO PERSIANAS DE MADERA EXTERIOR	1,00	600,00 €	21%	726,00 €
APLICAR DIBUJO RALLADO EN PAREDES ENTRADA A LA VIVIENDA, LUEGO PINTAR TODO ESE FRENTE PARECIDO EL COLOR	1,00	240,00 €	21%	290,40 €
PINTADO MADERA AL REDEDOR PERSINAS EN COLOR TABACO	3,00	80,00 €	21%	290,40 €
TAPADO AGUJERO Y LUEGO PINTAR TRES PAREDES EN PISO VECINA	1,00	450,00 €	21%	544,50 €
PINTADO PAREDES PATIO AL REDEDOR VENTANAS	1,00	180,00 €	21%	217,80 €
PINTADO NUEVAMENTE TODA LA VIVIENDA	1,00	1.623,00 €	21%	1.963,83 €
TAPADO AGUJEROS EN LA VIVIENDA	1,00	120,00 €	21%	145,20 €

Zerga oinarria/Base Imponible 6.968,50 €

BEZa 21%/IVA 21% 1.463,39 €

Guztira/Total 8.431,89 €**Ordainketa modua/Método de Pago**

Kontu korronteari transferentzia ES29 0081 4300 3200 0124 8526 / Código SWIFT: BSABESBB / Transferencia bancaria al número de cuenta ES29 0081 4300 3200 0124 8526 / Código SWIFT: BSABESBB

**PINTURAS CALDERON QUINTERO SLU**

B72464589

Gipuzkoa, España

Telf. 695705898

BEZEROA/CLIENTE**METRIKA PROYECTOS SL**

B05393574

CALLE PORTUETXE 51 2 PISO, OFICINA 201

20018 SAN SEBASTIAN, Gipuzkoa, España

FAKTURA/FACTURA**Faktura zenbakia/****Nº de factura****F2022252****Faktura data/Fecha factura****11/03/2025****REF:PISO MIRACONCHA 39****TRABAJOS DE PINTURA**

Kontzeptuak/ Conceptos	Kop. Cant.	Bak. prezioa Precio uni.	Zerg. Imp.	Guztira Total
LIJADO Y PINTADO TECHOS DE TODA LA VIVIENDA 50 % RESTANTE	1,00	520,00 €	21%	629,20 €
LIJADO Y PINTADO PAREDES DE TODA LA VIVIENDA 50 % RESTANTE	1,00	1.454,00 €	21%	1.759,34 €
PINTAR NUEVAMENTE TECHOS EN SALON Y HABITACION 2	51,00	6,00 €	21%	370,26 €
COLOCACION PAPEL TINTADO EN HABITACION 1 Y 2	16,00	30,00 €	21%	580,80 €
PINTADO PATIO DE LA VIVIENDA EN COLOR BLANCO MATE DOS MANOS COMO ACABADO	48,00	16,00 €	21%	929,28 €
PINTADO Y LIJADO EN COLOR BLANCO MATE MADERA EN TECHOS DE BAÑO	1,00	90,00 €	21%	108,90 €
COGER FALTAS EN TECHOS Y PAREDES ENTRADA A LA VIVIENDA Y PINTAR EN BLANCO DOS MANOS COMO ACABADO	1,00	380,00 €	21%	459,80 €
PINTAR NUEVAMENTE PAREDES EN SALON Y HABITACIONES	1,00	360,00 €	21%	435,60 €
PINTADO MOLDURAS DE TODA LA VIVIENDA RAL 9016	94,00	7,00 €	21%	796,18 €
PINTADO TUBOS DE CALEFACCION EN COLOR BLANCO ENTRADA A LA VIVIENDA	1,00	90,00 €	21%	108,90 €
PINTADO MOCHETAS DE VENTANAS EXTERIORES	3,00	60,00 €	21%	217,80 €

Zerga oinarria/Base Imponible 5.286,00 €

BEZa 21%/IVA 21% 1.110,06 €

Guztira/ Total 6.396,06 €**Ordainketa modua/Método de Pago**Kontu korronteari transferentzia **ES29 0081 4300 3200 0124 8526** / Código SWIFT: **BSABESBB** / Transferencia bancaria al número de cuenta **ES29 0081 4300 3200 0124 8526** / Código SWIFT: **BSABESBB**

**PINTURAS CALDERON QUINTERO SLU**

B72464589

Gipuzkoa, España

Telf. 695705898

BEZEROA/CLIENTE**METRIKA PROYECTOS SL**

B05393574

CALLE PORTUETXE 51 2 PISO, OFICINA 201

20018 SAN SEBASTIAN, Gipuzkoa, España

FAKTURA/FACTURA**Faktura zenbakia/
Nº de factura****F2022251****Faktura data/Fecha factura****11/03/2025****REF: CALLE SAN FRANCISCO****TRABAJOS DE PINTURA**

Kontzeptuak/ Conceptos	Kop. Cant.	Bak. prezioa Precio uni.	Zerg. Imp.	Guztira Total
SALDO PENDIENTE TRABAJOS APLICACION MICRO CEMENTO VALPAIN METEORE 10	1,00	3.075,70 €	21%	3.721,60 €
APLICACION VALPAIN METEORE 10 MESILLAS EN BAÑOS	2,00	90,00 €	21%	217,80 €
TAPADO AGUJEROS VARIOS EN PAREDES, LUEGO APLICAR NUEVAMENTE EL PRODUCTO VALPAIN METEORE 10	1,00	140,00 €	21%	169,40 €
LIJADO Y ESMALTADO BARANDILLADO EXTERIOR EN LA VIVIENDA	2,00	350,00 €	21%	847,00 €
REMATES MARCOS DE PUERTA DOBLE EN SALON	1,00	180,00 €	21%	217,80 €
TAPAR GRIETAS CON SILICONA AL REDEDOR DEL SUELO EN LA VIVIENDA	49,00	8,00 €	21%	474,32 €
PINTAR NUEVAMENTE SUELO DE TODA LA VIVIENDA CON BARNIZ DE SUELO DE ALTA DUREZA	84,00	20,00 €	21%	2.032,80 €

Zerga oinarria/Base Imponible 6.347,70 €**BEZa 21%/IVA 21%** 1.333,02 €**Guztira/Total** **7.680,72 €****Ordainketa modua/Método de Pago**Kontu korronteari transferentzia **ES29 0081 4300 3200 0124 8526** / Código SWIFT: **BSABESBB** / Transferencia bancaria al número de cuenta **ES29 0081 4300 3200 0124 8526** / Código SWIFT: **BSABESBB**

TBAI-B72464589-110325-IMg77cFwFFOfd-036



**PINTURAS CALDERON QUINTERO SLU**

B72464589
Gipuzkoa, España
Telf. 695705898

BEZEROA/CLIENTE

METRIKA PROYECTOS SL
B05393574
CALLE PORTUETXE 51 2 PISO, OFICINA 201
20018 SAN SEBASTIAN, Gipuzkoa, España

FAKTURA/FACTURA

Faktura zenbakia/ **F2022220**
Nº de factura
Faktura data/Fecha factura 21/11/2024
REF:ERRIKO PLAZA

TRABAJOS DE PINTURA

Kontzeptuak/ Conceptos	Kop. Cant.	Bak. prezioa Precio uni.	Zerg. Imp.	Guztira Total
ADELANTO DEL 50% TRABAJOS EN ERRIKO PLAZA, APLICACION MICROCEMENTO METEORE VALPAIN 10, EN TECHOS Y PAREDES DE TODA LA VIVIENDA	1,00	7.755,00 €	21%	9.383,55 €

Zerga oinarria/Base Imponible	7.755,00 €
BEZa 21%/IVA 21%	1.628,55 €
Guztira/Total	9.383,55 €

Ordainketa modua/Método de Pago

Kontu korronteari transferentzia **ES29 0081 4300 3200 0124 8526** / Código SWIFT: **BSABESBB** / Transferencia bancaria al número de cuenta **ES29 0081 4300 3200 0124 8526** / Código SWIFT: **BSABESBB**

Oharrak/Observaciones

VENCIMIENTO 30 DIAS

TBAI-B72464589-211124-BsNDJNCwhz2fo-155



**PINTURAS CALDERON QUINTERO SLU**

B72464589

Gipuzkoa, España

Telf. 695705898

BEZEROA/CLIENTE**METRIKA PROYECTOS SL**

B05393574

CALLE PORTUETXE 51 2 PISO, OFICINA 201

20018 SAN SEBASTIAN, Gipuzkoa, España

FAKTURA/FACTURA**Faktura zenbakia/****Nº de factura****F2022237****Faktura data/Fecha factura****31/01/2025****REF: CALLE SAN FRANCISCO 14****TRABAJOS DE PINTURA**

Kontzeptuak/ Conceptos	Kop. Cant.	Bak. prezioa Precio uni.	Zerg. Imp.	Desk. Dto.	Guztira Total
APLICAR PRODUCTO VALPAIN METEORE CAMA EN MADERA	1,00	570,00 €	21%	50%	344,85 €
APLICAR PRODUCTO VALPAIN METEORE A PUERTAS DE PASO EN PISO	6,00	240,00 €	21%	10%	1.568,16 €
APLICAR PRODUCTO VALPAIN METEORE 10 A PUERTA ENTRADA A LA VIVIENDA UNA CARA	1,00	140,00 €	21%	10%	152,46 €
LUCIDO PAREDES EN LA VIVIENDA, PARTE EN VENTANALES Y PAREDES DE BAÑOS	16,00	12,00 €	21%	0%	232,32 €
LIJADO Y BARNIZADO SUELO DE TODA LA VIVIENDA DOS MANOS COMO ACABADO	85,00	23,00 €	21%	15%	2.010,72 €
APLICACION PRODUCTO VALPAIN PAREDES TODA LA VIVIENDA	231,21	47,00 €	21%	15%	11.176,58 €
APLICACION PRODUCTO VALPAIN TECHOS TODA LA VIVIENDA	86,00	47,00 €	21%	15%	4.157,20 €
MENOS ABONO MES ANTERIOR	1,00	-7.750,00 €	21%	0%	-9.377,50 €
APLICACION VALPAIN NICHOS CABECERO CAMA	12,00	45,83 €	21%	15%	565,64 €
APLICACION PRODUCTO VALPAIN BAÑO 1 Y 2 NICHOS	3,00	45,83 €	21%	15%	141,41 €
Guztizko partziala/Subtotal					12.143,34 €
Desk./Dto.					-3.075,70 €
Zerga oinarria/Base Imponible					9.067,64 €
BEZa 21%/IVA 21%					1.904,20 €
Guztira/Total					10.971,84 €

Ordainketa modua/Método de PagoKontu korronteari transferentzia **ES29 0081 4300 3200 0124 8526** / Código SWIFT: **BSABESBB** / Transferencia bancaria al número de cuenta **ES29 0081 4300 3200 0124 8526** / Código SWIFT: **BSABESBB**

**PINTURAS CALDERON QUINTERO SLU**

B72464589

Gipuzkoa, España

Telf. 695705898

BEZEROA/CLIENTE**METRIKA PROYECTOS SL**

B05393574

CALLE PORTUETXE 51 2 PISO, OFICINA 201

20018 SAN SEBASTIAN, Gipuzkoa, España

FAKTURA/FACTURA

Faktura zenbakia/

Nº de factura

F2022236

Faktura data/Fecha factura

31/01/2025

REF:PISO LARRAMENDI

TRABAJOS DE PINTURA

Kontzeptuak/ Conceptos	Kop. Cant.	Bak. prezioa Precio uni.	Zerg. Imp.	Desk. Dto.	Guztira Total
PINTADO TECHOS DECTODA LA VIVIENDA	90,00	12,00 €	21%	0%	1.306,80 €
PINTADO PAREDES DE TODA LA VIVIENDA	270,00	12,00 €	21%	50%	1.960,20 €
LUCIDO PAREDES CON AGUAPLAS RENOVACION	80,00	11,00 €	21%	0%	1.064,80 €
QUITAR CLAVOS A VIGAS DE MADERA , LIJAR Y BARNIZAR DOS MANOS DE BARNIZ	1,00	380,00 €	21%	0%	459,80 €

Guztizko partziala/Subtotal 5.580,00 €

Desk./Dto. -1.620,00 €

Zerga oinarria/Base Imponible 3.960,00 €

BEZa 21%/IVA 21% 831,60 €

Guztira/ Total 4.791,60 €**Ordainketa modua/Método de Pago**Kontu korronteari transferentzia **ES29 0081 4300 3200 0124 8526** / Código SWIFT: **BSABESBB** / Transferencia bancaria al número de cuenta **ES29 0081 4300 3200 0124 8526** / Código SWIFT: **BSABESBB**

TBAI-B72464589-310125-TvePdWrSkgVgl-042



**PINTURAS CALDERON QUINTERO SLU**

B72464589
Gipuzkoa, España
Telf. 695705898

BEZEROA/CLIENTE

METRIKA PROYECTOS SL
B05393574
CALLE PORTUETXE 51 2 PISO, OFICINA 201
20018 SAN SEBASTIAN, Gipuzkoa, España

FAKTURA/FACTURA

Faktura zenbakia/ **F2022193**
Nº de factura
Faktura data/Fecha factura 04/09/2024
REF:ZABALETA PISO BAJO

TRABAJOS DE PINTURA

Kontzeptuak/ Conceptos	Kop. Cant.	Bak. prezioa Precio uni.	Zerg. Imp.	Guztira Total
PINTADO TECHOS EN LA VIVIENDA	1,00	444,35 €	21%	537,66 €
LIJADO Y PINTADO PAREDES EN LA VIVIENDA	1,00	778,50 €	21%	941,99 €
COLOCAR VENDAS EN TECHOS DE BAÑOS, PAREDES	1,00	350,00 €	21%	423,50 €
LUCIDO PAREDES DE BAÑOS ENTRADA A LA VIVIENDA Y BAÑO HABITACION	22,00	11,00 €	21%	292,82 €
LUCIDO PAREDES BAÑO ENTRDA A LA VIVIENDA Y PARED LATERAL AL BAÑO	9,00	11,00 €	21%	119,79 €

Zerga oinarria/Base Imponible 1.913,85 €

BEZa 21%/IVA 21% 401,91 €

Guztira/ Total 2.315,76 €

Ordainketa modua/Método de Pago

Kontu korronteari transferentzia ES29 0081 4300 3200 0124 8526 / Código SWIFT: **BSABESBB** / Transferencia bancaria al número de cuenta ES29 0081 4300 3200 0124 8526 / Código SWIFT: **BSABESBB**

TBAI-B72464589-040924-Let+zzQCtslQU-131



**PINTURAS CALDERON QUINTERO SLU**

B72464589

Gipuzkoa, España

Telf. 695705898

BEZEROA/CLIENTE**METRIKA PROYECTOS SL**

B05393574

CALLE PORTUETXE 51 2 PISO, OFICINA 201

20018 SAN SEBASTIAN, Gipuzkoa, España

FAKTURA/FACTURA**Faktura zenbakia/****F2022194****Nº de factura****Faktura data/Fecha factura****04/09/2024****REF:MIRACONCHA 39****TRABAJOS DE PINTURA**

Kontzeptuak/ Conceptos	Kop. Cant.	Bak. prezioa Precio uni.	Zerg. Imp.	Guztira Total
LIJADO Y PINTADO TECHOS EN LA VIVIENDA 50%	1,00	520,00 €	21%	629,20 €
LIJADO Y PINTADO PAREDES EN LA VIVIENDA 50%	1,00	1.454,00 €	21%	1.759,34 €
TAPADO AGUJEROS EN LA VIVIENDA EN TECHOS Y PAREDES	1,00	250,00 €	21%	302,50 €
LUCIDO PAREDES EN LA VIVIENDA TRES MANOS DE LUCIDO COMO ACABADO EN PAREDES	1,00	760,00 €	21%	919,60 €

Zerga oinarria/Base Imponible 2.984,00 €**BEZa 21%/IVA 21%** 626,64 €**Guztira/Total** 3.610,64 €**Ordainketa modua/Método de Pago**Kontu korronteari transferentzia **ES29 0081 4300 3200 0124 8526** / Código SWIFT: **BSABESBB** / Transferencia bancaria al número de cuenta **ES29 0081 4300 3200 0124 8526** / Código SWIFT: **BSABESBB**

TBAI-B72464589-040924-IHOFLOt9N8bTE-030

